



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ nº. 18.194.076/0001-60

ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base no menor dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	Prestação de Serviços de Caição a três demãos (execução, incluindo o fornecimento e transporte de todos os materiais).	M2	15372	4,91	75.476,52
2	Prestação de Serviços de Capina (execução, incluindo remoção de material até 5 Km).	HA	20,5	8.423,98	172.691,59
3	Prestação de Serviços de Pintura epóxi em piso, 2 (duas) demãos, exclusive primer epóxi, inclusive limpeza da superfície a ser aplicado material.	M2	545	33,35	18.175,75
4	Prestação de Serviços de Roçada manual pesada (Execução, incluindo remoção do material até 5 km).	HA	20,5	3.150,97	64.594,89
5	Prestação de Serviços de Roçada mecânica (execução, incluindo remoção do material até 5km).	HA	139,2	973,70	135.539,04

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 466.477,79 (Quatrocentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e setenta e sete reais e setenta e nove centavos).